su ACUEDUCTO ubicado en la zona Industrial de Mamonal, de la ciudad de Cartagena, a la
sociedad AGUAS DE CARTAGENA S.A.".

En seguida dice:

"La duración del CONTRATO DE ARRENDAMEITNO se fijó en cuatro(4) años, a partir del
primero (1°) de Agosto de 1996.

"El Acueducto de Alcalis trata al día más de once mil metros cúbicos (11.000 m3) de agua
potable para el consumo humano de la ciudad de Cartagena.

"La Empresa Alcalis de Colombia en Liquidación también dio en ARRENDAMIENTO con
opción de compra y operación su REFINERIA DE SAL ubicada en la Zona Industrial de
Mamonal, de la ciudad de Cartagena, a la sociedad SALES CARTAGENA DE INDIAS S.A.